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OPEN DAY 2024
OPEN DAYの
詳細はこちら2024. 7.20 SAT  7.21 SUN 11:00 ～ 17:30



問い合わせ事務局　　   日本設計 コーポレート管理部 人事企画グループ　
TEL : 050-3139-7999 　Email : corp-jinji@nihonsekkei.co.jp

@NIHONSEKKEI

日本設計コーポレートサイトへ

このイベントの詳細情報、 Internshipの情報は
日本設計コーポレートサイトおよび
Instagram 日本設計公式アカウントにて随時配信しています！Internship 2024

私たち社員とのコミュニケーションを通じて、
「会社の雰囲気やチームでの働き方、仕事の進め方」を体験して

いただくことを目的に、インターンシップを開催します！

開催日時
8月６日（火）～ 8月８日（木）
3日間（予定）

場所
虎ノ門ヒルズ森タワー
日本設計本社

6/2５

募集
開始

予定！

日本設計公式Follow Me!!

日本設計社員が最先端のプロジェクトを通じて、作品を創造する姿をご紹介します。

申込
申し込みは6月13日より開始します。
定員に達した場合は、オンライン参加をお願いすることがあります。

詳しい情報は下記QRコードより弊社コーポレートサイトにて
ご確認ください。

　　　

対象
大学生・大学院生・高等専門学校生・専門学校生
（建築を学び始めた学生の皆さんも大歓迎！）

2024.7.20 SAT21SUN
11：00～17：30
ご都合のよろしい時間に来場いただけます。

日本設計本社
虎ノ門ヒルズ森タワー34階

開催場所

｜オンライン同時開催｜

11:00～
11:40

12:00～
12:30

12:50～
13:20

13:40～
14:10

14:30～
15:30

15:30～
17:30 領域別相談会

本社オフィスツアー

日本設計を知る プロローグとして、日本設計の現在の姿、最新プロジェクト、
設計の最前線での取り組みなど多岐にわたる情報をご紹介します。

麻布台ヒルズチームの若手のリアル 麻布台ヒルズ

ジブリパークジブリの世界を探求する多彩なチームワーク

フェロー　松尾和生日本設計を代表する建築家が語るデザイン論

OPEN DAY   タイムスケジュール スケジュールは今後変更になることがあります
下記QRコードから弊社コーポレートサイトにて最新の情報をご確認ください。

私たち日本設計で幅広い分野の専門家たちが集まるチームがどのように共創し、作品を生み出しているのかを知っていただ

く交流イベントです。 まだ具体的な専門分野が決まっていない学生の皆さんのご参加も大歓迎です。

また、将来の進路を考えている方のために、さまざまな分野の専門家に相談や質問できる場も設けています。

客観的な視点でアドバイスをさせていただきますので、ぜひお役立てください。

私たちのオフィスもご案内しますので、ぜひご参加ください。

領域別相談ブースでは、建築・都市計画・設備・構造・ランドスケー
プなどのさまざまな専門分野の社員に相談ができます。働き方から実
際携わる仕事の内容まで、幅広くお答えします。 

2023年1月より虎ノ門ヒルズ森タワーに移転、若手中心に設計した
オフィスです。オフィスをご案内、解説します。

トークセッション１

トークセッション2

トークセッション3


